



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne

Jelenia Góra, 15.12.2022 r.

PN/4-4/2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup autobusów elektrycznych z niezbędną infrastrukturą dla jeleniogórskiej komunikacji miejskiej” (Znak sprawy PN/4/2022).

Odpowiedzi na pytania II (Pytania nr 71-72)

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 71: Czy Zamawiający uzna za spełnione złożenie wraz z ofertą deklaracji producenta dotyczącej wyników pomiarów drogowego zużycia energii elektrycznej wg testów E_SORT 2, przy czym stosowny protokół zostanie złożony przed dostawą pojazdów.

Odpowiedź: Zamawiający nie uzna za spełnione złożenie wraz z ofertą deklaracji producenta dotyczącej wyników pomiarów drogowego zużycia energii elektrycznej wg testów E_SORT 2.

Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą protokołu testów oferowanych autobusów zawierających wyniki pomiarów drogowego zużycia energii elektrycznej wg testów E_SORT 2 o którym mowa w pkt.10.7.2 TOMU I SWZ_Instrukcja dla Wykonawców.

Pytanie 72: Zdolność techniczna: Czy zamawiający uzna za spełnione wymagania z zakresie zdolności technicznych jeśli Wykonawca przedstawi referencje w postaci „ dostawy, montażu, uruchomienia ładowarek (min. dwóch projektów/realizacji) przeznaczonych do ładowania infrastruktury drogowego transportu publicznego w myśl art.2pkt.3 Ustawy o Elektromobilności bez wskazania ich mocy?

Uzasadnienie: Z perspektywy kompatybilności oraz zapewnienia prawidłowej komunikacji pomiędzy pojazdem a ładowarką istotne jest aby urządzenia wspierały protokoły ISO 15118 oraz OCPP 1.6 lub OCPP 2.0. Moc ładowarki jest natomiast parametrem wtórnym czysto elektrycznym nie mającym wpływu na przytoczone powyżej parametry. Biorąc pod uwagę, że zmiana zapisów SIWZ spowoduje możliwość udziału szerszej liczbie uczestników co z pewnością pozytywnie wpłynie na cenę proponowanych urządzeń wnosimy o zmianę zapisów specyfikacji.



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odpowiadając na pytanie nr 47 w piśmie PN/4-2/2022 dokonał modyfikacji zapisów dot. warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej.

Zamawiający informuje, że pytania i udzielone odpowiedzi oraz powyższe zmiany stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

*Prezes Zarządu
MZK sp. z o.o. w Jeleniej Górze
Agata Buśko*